
Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет 

 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                      

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«31»  октября  2012 года                     с. Ермаковское          № 28-135р 

 

 

О внесении изменений в дислокацию 

дорожных знаков с. Ермаковское 

 

 

 В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета, рассмотрев письмо командира ОР ДПС ОГИБДД 

МО МВД России «Шушенский» Е.А.Фралкова,  сельский Совет депутатов 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в дислокацию Дорожных знаков с. Ермаковское: 

 - установить дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» при 

въезде на пл. Победы с улиц Карла Маркса, Пролетарская.   

2.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

промышленности, аграрной политике и благоустройству (председатель Загорский А.И.) 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального

 опубликования в газете «Ведомости Ермаковского  сельсовета». 

 

 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета     В.М. Дашкевич 

 

 

 

 

 

 

  


